檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：32023中壢市中北路200號

聯 絡 人：陳雅純

聯絡電話：032651312

傳　　真：032651398

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年4月28日

發文字號：原推字第1030001260F號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函知本校推廣教育中心辦理「環境教育人員120小時訓練

班」及「環境教育人員30小時核心課程研習班」招生相關

資訊，請 惠予公告周知並鼓勵所屬（轄）人員踴躍報名參

訓。

說明：

一、自環境教育法通過後，環教人員認證之需求日益殷切，本

校為能有效協助行政院環境保護署、各目的事業主管機關

所屬單位、環教認證場域及機構所需環境教育人員認證事

宜，特舉辦旨揭訓練班，以協助解決國內環境教育認證人

員缺乏之窘境。

二、訓練時間：預計5月中旬開始。班別：假日班。

三、報名時間：即日起開始報名登記，人數登記滿30人即通知

繳費開班，至多40名。

四、招生訊息及報名表請至本校推廣教育中心網站查閱、下載

（http://oee.cycu.edu.tw/oee/ad/cycu-ee/）。

五、諮詢電話：03-2651313（報名處）或03-2651326（林小姐

）。

0

1030002619

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/04/28 13:41

■■■■■■■無附件

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：桃園縣各國民中學、桃園縣各國民小學

副本：本校推廣教育中心 2014-04-28
13:02:50